E NINE EN

AUTOPARQUE
DO BRASILcdsecs AP aaia À a ARARASDEDUlLaluU, Lo UM AJUDO UML dd

Câmara Miinicimal da Batirantis
DRA as e poES1900ES RARN O A

Exmo. Sr. Carlos Trigo

Assunto: Resposta RequerimentoNº 656/2025.

AUTOPARQUE DO BRASIL EMPREENDIMENTOSE SERVIÇOS LTDA., na qualidade de concessionária do
serviçode EstacionamentoRotativo mencionado,por meio de seu representantelegalinfra-assinado,vem,
respeitosamente,à presenca de Vossa Excelência em reenncta ao Ofírin ernranitada avnnre perlarorarE SS SS =MESasCidadeMg SSAOoia sofro CotofgoapaEADR CU RE RR STO oo AROSOii Sa Tosa Mi Ri
a saber:

Informamos nie n Parniímetrn da Pra Caneral Tallee enm Mainra aDoemO man Di E e O O o CRE AU RS E RR OE ARAR

Leônidas Cardoso, já foi remanejado e adequado na colgada de forma a não causar obstrução aos
pedestres, especialmente aqueles com deficiência física, visual ou mobilidade reduzida.

Anrovaoitamnsen ancaia a nrooótamasnaccasuasaada alavuada anticnm a mm anladavoa RR SS SS ESSES SS RS SS E SN RAE ANE O NM EAN 9DN O SOSD DR Ri a DU DOGD 6

Atenrincameanta.OE Eeda Ao
AUTOPARQUE DO BRASIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA.

EDIMAR CARPINE

Câmars Municipal de Botucatu
Datas. 26/98/2025 Ho-a' 14:45

(19)E
' Fa

WEProcedência futcria- Autoparque cr Crasil Empreendimentos
Sp Serviços Ltda

Assunto: Fesposta ao Requerimento nº GEC/0200E

ANA
ATITOIDADON IOEND NA E NON NS lua

[PARTE INTEGRANTE DA RESPOSTA - REQUERIMENTO Nº 656/2025]

                EA ES Eduardo ME
RG 58.119.800-04 |

Supervisor